
 

 

 

 

 

 

 
TELŠIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS  

TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

          DĖL VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS ŽEMAITIJOS TURIZMO INFORMACIJOS 

CENTRO TEIKIAMŲ PASLAUGŲ ĮKAINIŲ NUSTATYMO 

 

2019 m. gruodžio 27 d. Nr. T1-429 

 Telšiai  

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 37 

punktu, Telšių rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Nustatyti VšĮ Žemaitijos turizmo informacijos centre ir Biržuvėnų dvaro sodyboje 

teikiamų paslaugų įkainius pagal priedą (pridedama). 

2. Pripažinti netekusiu galios Telšių rajono savivaldybės tarybos 2014 m. lapkričio 27 d. 

sprendimą Nr. T1-357 „Dėl viešosios įstaigos Žemaitijos turizmo informacijos centro teikiamų 

paslaugų įkainių patvirtinimo“. 

              3. Nustatyti, kad šis sprendimas įsigalioja nuo 2020 m. sausio 1 d. 

 

 

 

  Savivaldybės meras                                                                                              Kęstutis Gusarovas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Neringa Staponkienė, tel. (8 444) 56 183, faks. (8 444) 52 229, el.p. neringa.staponkiene@telsiai.lt 

Elektroninio dokumento nuorašas

mailto:neringa.staponkiene@telsiai.lt


 

 

2 

                                                                                     PATVIRTINTA 

                                                                                     Telšių rajono savivaldybės tarybos  

                                                                                     2019 m. gruodžio  27 d. sprendimu Nr. T1-429 

 

VŠĮ ŽEMAITIJOS TURIZMO INFORMACIJOS CENTRE IR BIRŽUVĖNŲ DVARO 

SODYBOJE TEIKIAMŲ PASLAUGŲ ĮKAINIAI 

 

Eil. 

Nr. 

Paslaugos pavadinimas Vienetas Siūlomas 

įkainis (Eur) 

1.  Tarpininkavimas užsakant autobuso bilietus  Nuo parduodamų 

bilietų kainos per 

mėnesį 

5–10 proc. 

2.  Tarpininkavimas užsakant kelto bilietus  Nuo bilieto 

kainos 

2,5–10 proc. 

3.  Bilietų registracijos mokestis 1 bilieto 3,00 

4.  Apgyvendinimo, maitinimo, pramogų 

organizavimo, transporto nuomos 

tarpininkavimo paslaugos 

Nuo užsakymo 

sumos 

10–20 proc. 

5.  Turistinių paketų platinimas Nuo užsakymo 

sumos 

10–20 proc. 

6.  Gido, kelionių vadovo užsakymo 

tarpininkavimo paslaugos 

Nuo užsakymo 

sumos 

10 proc. 

7.  Dovanų kuponų platinimas Nuo užsakymo 

sumos 

10–20 proc. 

8.  Turistinių maršrutų rengimas 1 maršruto 10,00 

9.  Mažmeninė prekyba suvenyrais, atvirukais, 

knygomis ir kitais gaminiais  

Antkainis 10–100 proc. 

10.  Žemaitijos turizmo informacijos centro 

iniciatyva pagaminti suvenyrai 

– sutartinė 

11.  Kiti unikalūs suvenyrai, kuriems nustatytos 

rekomenduojamos rinkos kainos 

– sutartinė 

12.  Gido paslaugos Telšių mieste, kai grupėse yra 

iki 20 asmenų 

1 val. 35,00 

13.  Komercinė reklama Žemaitijos turizmo 

informacijos centro internetinėje svetainėje 

Priklausomai nuo 

trukmės ir dydžio, 

per mėn. 

10,00–20,00  

14.  Reklamos įdėjimas į Žemaitijos turizmo 

informacijos centro leidžiamus leidinius, 

stendus ir kt. 

Priklausomai nuo 

dydžio 

50,00–300,00  

15.  Už salės nuomą konferencijoms, seminarams 

(VšĮ Žemaitijos turizmo informacijos centre) 

1 val. 15,00 

16.  Už salės nuomą konferencijoms, seminarams 

(VšĮ Žemaitijos turizmo informacijos centre) 

ne darbo metu 

1 val. 25,00 

17.  Multimedijos nuoma su nešiojamuoju 

kompiuteriu 

Iki 4 val. 15,00 

18.  Multimedijos nuoma su nešiojamuoju 

kompiuteriu 

Iki 8 val. 25,00 

19.  Kopijavimas 1 lapo 0,10 

20.  Spausdinimas spausdintuvu 1 lapo 0,15 

21.  Skenavimas 1 lapo 0,30 

22.  Teksto surinkimas 1 lapo 2,00 

23.  Prisegtuko siuntimas elektroniniu paštu 1 lapo 0,50 



 

 

3 

24.  Informacijos įrašymas į elektroninę laikmeną — 0,50 

25.  Biržuvėnų dvaro ponų namo lankymo kaina 

(Lankytojo bilietas) 

Priešmokyklinio 

amžiaus vaikams, 

moksleiviams, 

studentams, 

neįgaliems 

asmenims 

1,00 

26.  Biržuvėnų dvaro ponų namo lankymo kaina 

(Lankytojo bilietas) 

Suaugusiam 

asmeniui 

1,50 

27.  Ekskursijos organizavimas iki 10 asmenų 

(papildomai sumokama dvaro lankymo kaina) 

1 val. 10,00 

28.  Ekskursijos organizavimas iki 25 asmenų 

(papildomai sumokama dvaro lankymo kaina) 

1,2 val.  

 

15,00 

29.  Ekskursijos organizavimas iki 50 asmenų 

(papildomai sumokama dvaro lankymo kaina)  

1,5 val. 20,00 

30.  Teatralizuota ekskursija iki 50 asmenų  

(papildomai sumokama dvaro lankymo kaina)  

1,5 val. 25,00 

31.  Ekskursija po dvaro pastatų kompleksą, 

sakralines Biržuvėnų vietas iki 30 asmenų 

2 val. 30,00 

32.  Vakarinė ekskursija po dvaro pastatų 

kompleksą, sakralines Biržuvėnų vietas iki 30 

asmenų (ne darbo metu) 

2 val. 60,00 

33.  Gido paslaugos Telšių rajone 1 val. 35,00 

34.  Edukacija (vedama ne mažesnei 10 asmenų 

grupei). 

asmeniui 1,50–15,00 

35.  Dvaro organizuojami renginiai (koncertai, 

spektakliai, poezijos vakarai) 

asmeniui 2,00 

36.  Gardžios dvaro vaišės  asmeniui 2,00 

37.  Tualetas ne dvaro lankytojams asmeniui 0,50 

38.  Proginių fotosesijų organizavimas Biržuvėnų 

dvare 

iki 1 val. 20,00 

39.  Santuokos registravimas Biržuvėnų dvare 

(ceremonija ir fotografavimas pasirinktoje 

vietoje) 

— 40,00 

40.  Biržuvėnų dvaro ponų namo menės nuoma 

maitinimo paslaugoms 

iki 1,5 val. 15,00 

41.  Biržuvėnų dvaro patalpų nuoma parodų, 

mokymų, koncertų, meno stovyklų, asmeninių 

švenčių ir kitų renginių organizavimui ne darbo 

metu 

1 val. 40,00 

42.  Biržuvėnų dvaro patalpų nuoma parodoms, 

mokymams, koncertams, meno stovykloms, 

asmeninėm šventėm ir kitiems renginiams 

organizuoti 

Iki 4 val. 60,00 

43.  Biržuvėnų dvaro patalpų nuoma parodoms, 

mokymams, koncertams, meno stovykloms, 

asmeninėm šventėm ir kitiems renginiams 

organizuoti 

Iki 8 val. 110,00 

44.   Už kiekvieną 

papildomą 

valandą 

20,00 

___________________________ 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Telšių rajono savivaldybės taryba 188657897, Teisės aktų
informacinė sistema

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl viešosios įstaigos Žemaitijos turizmo informacijos centro
teikiamų paslaugų įkainių nustatymo

Dokumento registracijos data ir numeris 2019-12-27 Nr. T1-429
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Kęstutis Gusarovas, Meras
Sertifikatas išduotas KĘSTUTIS,GUSAROVAS
Parašo sukūrimo data ir laikas 2019-12-30 15:26:44
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2019-12-30 15:27:08
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2019-04-26 - 2024-04-24
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

eSeimas. Teisės aktų informacinė sistema (TAIS), versija 1.2.60

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Metadata entry &quot;Index of the case (volume) the document is
assigned to&quot; must be specified
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2020-01-01)

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=c97446a02afb11ea8f0dfdc
2b5879561

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2020-01-01 01:27:14 TAIS


